СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЛОДЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.03.2021                                                                                                          № 25
п. Колодезный
Об определении должностного лица,

временно исполняющего полномочия главы

Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области,
РЕШИЛ:

1. Определить, что в случае временного отсутствия (болезнь, отпуск, временное отстранение от должности в рамках уголовного процесса и т.п.), досрочного прекращения полномочий главы Колодезянского сельского поселения, полномочия главы Колодезянского сельского поселения исполняет главный специалист администрации Колодезянского сельского поселения, в должностной инструкции которого закреплены данные обязанности.
2. Опубликовать настоящее решение путём размещения в газете «Вестник муниципальных правовых актов Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и на официальном Интернет-сайте Администрации Колодезянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящие решение вступает в силу с момента его опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Колодезянского сельского поселения                                                          А.В. Кумаков